
СТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 
ПЕНИЯ ГОРОД ШАГОНАР 
-ХЕМСКОГО КОЖУУНА 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА •"'ЗЗчЙ»'*

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН 
ШАГОНАР ХООРАЙНЫН 

ЧАГЫРГАЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города Шагонар 
Шагонар хоорай чагыргазынын 

ДОКТААЛЫ

от АЛ марта 2022 года №

О прекращении права оперативного управления нежилого объекта по 
ресу: Российская Федерация, Республика Тыва, Улуг-Хемский район,

г.Шагонар, ул. Дружбы, д. 55/2

В соответствии ст. 299, ст. 61 Гражданского кодекса Российской 
ерации от 30.11.1994г. № 51-ФЗ, администрация городского поселения 
гонар ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Прекратить право оперативного управления нежилого объекта 
пленного за муниципальным автономным учреждением «Алдын», с 

стровым номером 17:13:0401084:185, расположенный по адресу: 
ийская Федерация, Республика Тыва, Улуг-Хемский район, г.Шагонар, 

Дружбы 55/2, общей площадью 587,1 кв.м.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
ультанта по муниципальному имуществу, градостроительству и 
льным отношениям администрации г. Шагонар Сандан С.Ш.


